[image: ]

О награждении медалью "Ерлігі үшін" Абдраима М.С.
Указ Президента Республики Казахстан от 7 марта 2025 года № 810
[bookmark: z5]
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. За мужество и самоотверженность, проявленные в экстремальной ситуации, наградить медалью "Ерлігі үшін" Абдраима Мусу Сайранбайулы.

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.

      Президент

Республики Казахстан

К. Токаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14